PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

EDITAL nº 2/2021/SGP

EDITAL DE ABERTURA DE SELEÇÃO DO MAGISTRADO DIRETOR DO

FÓRUM TRABALHISTA DE MANAUS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a faculdade de delegação do exercício da direção geral dos fóruns

trabalhistas da Região a juiz titular de vara, nos termos do artigo 31, XXXIX do

Regimento Interno.

RESOLVE:

CONVOCAR os magistrados interessados em se candidatarem à condição de Juiz

Diretor do Fórum Trabalhista de Manaus, que deverão inscrever-se através do e-mail

gab.presidência@trt11.jus.br, informando nome, matrícula e lotação atual.

Ressalta-se que, havendo mais de um interessado, a seleção obedecerá ao critério de

antiguidade.

Manaus, 18 de janeiro de 2021.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

72
a0

d8
ee

-a
d8

4-
43

de
-a

6e
a-

b3
b3

05
6a

d3
f1